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Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Ольгинского сельского поселения, а также супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество

 депутата, место работы должность
	Декларированный годовой доход (в рублях)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за последних три года, предшествующих совершению сделки

	
	
	виды объектов недвижимости
	площадь

(кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства (с указанием вида и марки)
	виды объектов недвижимости
	площадь

(кв.м)
	страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Губский Владимир Витальевич индивидуальный предприниматель
	1244916,48
	1) земельный участок
2) земельный участок

3) земельный участок

4) земельный участок

5) земельный участок

6) земельный участок

7) земельный участок

8) земельный участок
9) земельный участок
10) магазин

11) магазин

12) здание магазина

13) магазин смешанных товаров

14) жилой дом
	36831,0
166479,0
51367,0
55438,0
4000,0
112,0
81,0
57085,0
63181,0

52,7

49,7

82,30
52,9

50,1,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

ХУНДАЙ 

Туксон
Легковой автомобиль Рено Каптюр 

фургон ФИАТ Дукато
Трактор МТЗ 80
	нет
	нет
	нет
	

	супруга
	1139821,12
	1) квартира
	47,9

	Россия

	нет
	1) земельный участок
2) жилой дом
	4000
50,1
	Россия

Россия
	


